Zmiana stanu krótkoterminowej rezerwy na świadczenia pracownicze:

w milionach złotych
od 01.01.2020
do 31.12.2020

stan na początek okresu   11

- rezerwa na nagrody jubileuszowe
 2

- rezerwy na świadczenia emerytalne
 1

- rezerwa na inne świadczenia pracownicze
 8

Zmiana Stanu   -6

zawiązanie
 -

rozwiązanie
 -3

wykorzystanie
 -3

stan na koniec okresu   5

- rezerwa na nagrody jubileuszowe
 1

- rezerwy na świadczenia emerytalne
 -

- rezerwa na inne świadczenia pracownicze   4

Poniżej przedstawiono uzgodnienie salda zobowiązań o zdefiniowanym świadczeniu, tj. rezerw z tytułu odpraw
emerytalnych, rentowych oraz nagród jubileuszowych.

w milionach złotych
Stan na

31.12.2020
Stan na

31.12.2019

Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych na początek okresu  12 15

Koszt bieżących świadczeń  - 1

Zyski/straty aktuarialne  z przeszacowania:  -1 -

Świadczenia wypłacone  -3 -4

Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych na koniec okresu   8 12

http://www.famur.com.pl/

Sprawozdanie finansowe Famur S.A. za 2020 rok

 37

Analiza wrażliwości dla zmiany kluczowych założeń:

Stan na

31.12.2020
Stan na

31.12.2019

Stopa zwrotu z inwestycji +1% w stosunku do założenia  8 11

Stopa zwrotu z inwestycji -1% w stosunku do założenia  9 12

Stopa wzrostu płac +1% w stosunku do założenia  9 12

Stopa wzrostu płac -1% w stosunku do założenia   8 11

36.4. Pozostałe rezerwy

Zmiana stanu pozostałych rezerw długoterminowych:

w milionach złotych
od 01.01.2020
do 31.12.2020

rezerwa na naprawy gwarancyjne - stan na początek okresu   6

zmiana stanu - zawiązanie   2

rezerwa na naprawy gwarancyjne - stan na koniec okresu   8

Zmiana stanu pozostałych rezerw krótkoterminowych:

w milionach złotych
od 01.01.2020
do 31.12.2020

stan na początek okresu, w tym:   34

   - gwarancje i reklamacje   9

   - na ryzyko podatkowe   6

   - na kary   13

   - pozostałe   6

zmiana stanu, w tym:   -22

zawiązanie   3